
Contacto

Correo Electrónico secretaria-intervencion@ricote.es

Dirección Postal

Calle San Francisco 7
(30610) Ricote España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMSE 17.2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024
a las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ricote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qDPO%2FWuv8DGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de control de plagas.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Artículo 29.8 en relación con el artículo 118 de la LCSP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Paf Cilab, S.L.
NIF B73703100
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qDPO%2FWuv8DGmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2FV2WO6%2F0I9 9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000012613136 |  2024-000164846 | mar, 06 feb 2024 09:28:30:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69453617322918246228911045678507703110 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2FV2WO6%2F0I99Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

